株式会社 アルファ

〒470-0103 愛知県日進市北新町八幡西 1184-1

TEL 0561-72-7288

FAX 0561-72-7877

http://www.alpha-line.jp/

送料改定のご案内

お客様各位

拝啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

この春より、弊社が提携しております運送会社より送料値上げの通知があり

ました。

弊社としても別の運送会社を探すなどの努力を重ねてまいりましたが、弊社

でメインに扱っておりますマフラーなどの大型商品を取り扱う運送会社が限

られている事などもあり、これまでの送料基準を維持する事が困難となりま

した。

つきましては、大変心苦しいお願いとなるのですが、2017 年 8 月 1 日（火）

のご注文分より、別紙の送料表の通りに送料を改定させていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けする事になり申し訳ありません。

今回の送料改訂につきまして、深くご理解を賜りますとともに、今後とも弊

社をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

2017.09
〒470-0103
愛知県⽇進市北新町⼋幡⻄1184-1
株式会社アルファ
http://www.alpha-line.jp/
TEL 0561-72-7288
FAX 0561-72-7877

マフラー以外（以下商品）のみのご注文の場合

FERODO (ブレーキパッド)
AEROLIFT (サイドバイザー/ルーフバイザー)
JR (エアフィルター)
エンブレムマット(座席マット）
ARM(補修用マフラー)の小物パーツ（以下）
   (吊りゴム・クランプ・ガスケット・汎用触媒・フレキパイプ・スリーブ・パテ）

お届け先 元払い条件(税別) 左記未満の場合の送料(税別)
関東・関⻄・東海・北陸・信越 定価4万円以上    800円
中国・四国 定価4万円以上 1,000円
東北・九州 定価5万円以上 1,200円
北海道 定価8万円以上 1,500円
沖縄 定価8万円以上 1,800円
※メタルスキー（ブレーキ鳴き⽌めシート）は全国⼀律600円

マフラー本体(以下商品)を含むご注文の場合

FOX (スポーツマフラー)
ARM (補修用マフラー)

お届け先 元払い条件(税別) 左記未満の場合の送料(税別)
関東・関⻄・東海・北陸・信越 定価10万円以上 1,800円
中国・四国 定価10万円以上 2,200円
東北・九州 定価13万円以上 2,800円
北海道 定価20万円以上 3,800円
沖縄・離島

※当⽇出荷締め切り時間は15︓00です。
※⼟曜⽇は小物のみ出荷可能です（マフラー本体は⼟曜出荷不可です）
※運送会社の指定は承っておりません。

送料着払いにてお願いします

株式会社アルファ 送料表